А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К У Д Ы М К А РА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.02.2015 №107-01-02

О  внесении изм енений в ~~1
постановление адм инистрации
города К уды мкара от 29.11.2012
№ 1120-01-02 "Об определении
единой теплоснабж аю щ ей
организации на территории
муниципального образования
"Городской округ - город
Кудымкар"

На основании постановления администрации города Кудымкара от
19.04.2013 № 473-01-02 «Об утверждении схемы теплоснабжения
муниципального образования «Городской округ -  город Кудымкар» на период
2013-2032 годы

1. Пункт 1 постановления администрации города Кудымкара от 29.11.2012
года № 1120-01-02 «Об определении единой теплоснабжающей организации на
территории муниципального образования «Городской округ -  город Кудымкар»
изложить в следующей редакции:

«1. Определить общество с ограниченной ответственностью «Кудымкарские
тепловые сети» единой теплоснабжающей организацией.».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой
информации «Вестник органов местного самоуправления города Кудымкара».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по вопросам управления ресурсами и развитию
инфраструктуры и ЖКХ Киселева 0  тя

Администрация города Кудымкара ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава города Кудымкара -
глава администрации города Куды